檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23976943

聯絡人：林俞均

電　話：02-77366303

受文者：開南大學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：臺教高通字第1070155043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：方案(修正後全文)(0155043A00_ATTCH9.pdf)

主旨：修正「校園保護智慧財產權行動方案」，並自即日生效，

請查照。

說明：檢送修正「校園保護智慧財產權行動方案」1份。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、教育部國民及學前教育署、國家教育研究院、

本部技術及職業教育司、資訊及科技教育司

副本： 2018-09-25
14:40:55